
Denjo ApS

CVR-nr.: 37434779

Tykmoselvænget 5
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2025

Dennis Vinkel Stoustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Denjo ApS
Tykmosevænget 5
7100 Vejle
e-mailadresse: dennis@denjo.dk
CVR-nr.: 37434779
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af handelsvarer, drift af fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses under hensyntagen til markedet i 2024 for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.031.389	4.949.223
Personaleomkostninger		-1.538.172	-1.787.384
Resultat af ordinær primær drift		1.493.217	3.161.839
Andre finansielle indtægter		52.369	33.781
Øvrige finansielle omkostninger		-159.930	37.967
Ordinært resultat før skat		1.385.656	3.157.654
Skat af årets resultat		-323.615	-709.133
Årets resultat		1.062.041	2.448.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.062.041	2.448.521
I alt		1.062.041	2.448.521

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.294	503.523
Materielle anlægsaktiver i alt		369.294	503.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		410.377	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		410.377	0
Anlægsaktiver i alt		779.671	503.523
Varer under fremstilling		0	540.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.027.329	1.507.932
Varebeholdninger i alt		1.027.329	2.047.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.326.330	2.527.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.791.217	4.215.274
Andre tilgodehavender		45.684	53.179
Tilgodehavender i alt		8.163.231	6.796.172
Likvide beholdninger		827.819	1.646.402
Omsætningsaktiver i alt		10.018.379	10.490.506
AKTIVER I ALT		10.798.050	10.994.029

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.964.776	3.902.735
Egenkapital i alt		5.464.776	4.402.735
Hensættelse til udskudt skat		19.002	27.785
Hensatte forpligtelser i alt		19.002	27.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.524	1.657.498
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.585.810	3.555.277
Skyldig selskabsskat		332.398	685.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		964.540	543.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	121.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.314.272	6.563.509
Gældsforpligtelser i alt		5.314.272	6.563.509
PASSIVER I ALT		10.798.050	10.994.029

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3